
í t d j í - I S S ? * ' ? *iilsliBSS

* s

E;

sla if ,*I5í$|sí3í«H n a n v C M . f r * > -

llllfll
u £ 5 £



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 | ANOXNn193 FORTALEZA. 15 DE OUTUBRO D

F.stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação- Pregão Presencial N" 2018.10.11.001. A CPI. da Preteit
Camocim/CE. toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 25 de Outubro de 201 S, às O^hOOmin. na Sede da Prei
à Praça Sevcriano Morei, Centro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Globa
N." 201 S, 10.11.001, com fins a objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veiculou destinados ao
dos alunos da rede de ensino do Município de Camocim-Ce, Informações na Sede da CPL. locali/ada à Praça Severiaiio Morei, Centro. C
horário de 08:00 as 12:00h. Camocim/CE, 11 de outubro de 2018. Fca Maurineidc Carv. de Araíijo— Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 10.03.01/2018-PP. A Pregoeira da Prefeitura MiirT
ile Tianguá-Ce torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 05 de Novembro de 2018, às 09hOOmin, na Sede ila Prefeitura
loeali/ada ã Avenida Moisés Moita, N" 785 - Centro- Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n"
10.03.01/2018-PP, com o seguinte objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lanche e refeição, e materiais como: Copo
(descartáveis ou vidro), guardanapos, louças e talheres, ete, nos diversos eventos promovidos pela Secrelaria de Saúde do M u n i c í p i o de Tianguá. o qual se
encontra na integra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0{**)88-3671.2288, no horário de 0*7:3011 às l l:30h. Milcirlcnc Melo de Oliveira- Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Guaiúha- Aviso de Licitação -Tomada di> Preços N" 09.001/2018 TP. A Presidente c Pregoeira da Comissão
Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Guaiúba torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 30 de outubro de
20 1 S às 8:30h (oito horas e trinta minutos), na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Guaiúba. localizada a Rua Pedro
Augusto, 53. Centro. Guuiúha, Cti, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preeos, cujo oltjelo é a contraiação ile einpiesa para pt estação de
serviços de gcrcnciamcnto integral do Sistema de iluminação Pública do Município de Guaiúba, o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário
de 08:(>0h às 12:00h. À Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 09. 20.0 1/201 K. A Prefeitura do Município de Tiangua-
Ce torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 31 de outubro tte 20 1 H. ns (WhOOmin horas, na Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Tianguá, locali/ada à A\  Moisés Mona, 78í - Planalto -Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de
Preços N" 09.20.0 1 /20 1 8. com o seguinte objeto: contratação de empresa especializada para conservação do sistema viário em diversas estradas vicinais da

na rural da sede e dos Distritos do Município de ['ianguá CE. o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, fone: 0(**)KS-
671.2288, no horário de 07:30h às Ih . l f ih . Nilcirlcnc Melo de Oliveira- Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajc- Aviso de Licitação- Preyão Eletrônico N" 2018.09.25.1 -PE. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Itapajé- Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 26 de outubro de 201 K, ás0fi:00h (oito horas). Horário de Brasília/
Dl;. estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrõnico, critério de julgamento menor preço por lote, tombado sob o ti" 201 H.09.25. l- PH, eom fins
a contratação de serviços de locação de veículos para o transporte- escolar, conforme termo de referência, o qual encontra-se na íntegra n,T Sede da Comissão,
situada a Av. António Pereira de Melo, 35.1, Pé. Lima. Itapajé, Ceará. Maiores Informações: site: www.bbmnet.com.br c ou no endereço citado e pelo Fone:
1)85 3346-1015. no horário de 08:(10h às l2 : (K)h ou pelo site www.lcm.ce.gov.br/licitacoes. José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto- Pregoeiro.

*** •.';•** **-J.-

F.stado do Ceará- Prefeitura Municipal de Tianguá- Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 09,26.01/20IX. A Prefeitura do Município de Tianguá-
Ce- toma público, para conhecimento dus interessados qm; HO pió \ imo d i < i O l iic novosnb io t k- 20 l X. às OMl iOOmin horas, na Comissão Permanente de
\o da Prefeitura Municipal de Tianguá, iocalÍ7ada à Av. Moisés Moita, 785 - Planalto -Tianguá — Ceará, estará realçando licitação, na modalidade
Tomada de Preços N" 09.26.01 2018, com o seguinte objeto: contratação de empresa para os serviços de recuperação de pavimentação ctn pedra tosca nas
mas da Sede e Distritos do Município de T ianguá/CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, tone: 0(**}XX-3fi7l.22XX,
no horário de 07:301i às l l :30h. Nilcirlene Melo de Oliveira - Presidente.

ESTADO DO CEARA - PREFE1 1 URA MUNICIPAL DE 1TAFIPOCA - AVISO DE LICITAÇÃO. A CPL da Preieiiura Municipal de ítapmoca,
locali/ada na Av. Monsenhor Tabosa, 3027. Ginásio Coberto, Júlio, comunica aos interessados que no dia 30 DY. OUTUBRO DL' 2(HR, às 1 4: W) horas.
estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N" 18.06.09/TP. cujo objeto é CONTRATAÇÃO DF. PRSSOA FÍSICA/JURÍDICA
PARA REFORMA DE 6 ESCOLAS LOCALIZADAS NO DISTRITO DE A RA P A RJ NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CK. Referido LD1IAL
poderá ser adquirido pelo portal do TCM-CF; http: www.tcm.ec.tiov.br licitacoe.s'inde\,pbp/lieitacao/por_municipios. Itapipoca-CE, l l de outubro de
2018. Nara Lúcia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

FSC

MISTO

lehKvaflivrv

FSC C1S8C

DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.09.24.001
- A Prefeitura Municipal de Redençào-CTi. através da Comissão de Licitação, localizada na Rua Capitão Felix Nogueira, Nc 268, Centro, Redenção-CF.,
torna público aos interessados o Ldital de Pregão Presencial V 20 IS . O*). 24.001. cujo Objctoé o Registro de Prteos para Futuras e Eventuais Prestação
de serviços de manutenção preventiva c corretiva com visita semanal dos equipamentos médicos e odontológicos, junto à Secretaria de Saúde dn
Município de Redençào-CE, que se realizará no dia 26 de Outubro de 2018, às lOh. O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir
da desta Publicação, no horário de expediente ao público. Redencão-CE, 11 de Outubro de 201 S. Sara Wânia de Menc/cs Pedrosa Leite- Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.09.2S.001
— A prefeitura Municipal de Redenção-CE, através da Comissão de Licitação, localizada na Rua Capitão Felix Nogueira. N;> 2hX. Centro. Redencão-Cl:.
torna público aos interessados o Edital de Pregão Presencial N" 20 1 8. 09. 25. 001, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação
de empresa para locação de Uma Unidade de Consultório Médico Móvel para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município
de Redencão-CE, que se realizará no dia 25 de Outuhro de 2018, às M l h . O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da desta
Publicação, no horário de expediente ao público. Redenção-CE, 1 1 de Outubro de 2018. Sara Wânia dt Menezes Pedrwsa Leite — Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - AVISO DE RETIFICAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA IN"
0242018TPINFRA-O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipu-Cli torna público a RETIFICAÇÃO do Numero do Processo
da Concorrência Publica descrito no cabeçalho e corpo do te.Uo do A\iso de Homologação publicado. ONDE SE LÊ; CONCORRÊNCIA PÚBLICA N"
0242018TP1NFRA; LE1A-SK: CONCORRÊNCIA PUBLICA N" 024201RCP1NFRA. Ipn-CE, 10 de Outubro de 2018. Bruno Emanuel Fernandes -
Presidente.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 18.09.34/1 T. A
CPI da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que. no dia 30 de Outubro de 2018, às 09:00 horas, estará abrindo licitação cujo
objeto é CONTRATAR PESSOA JURÍDICA PARA RECONSTRUÇÃO DE LM MURO DEMOLIDO PARA EXECUÇÃO DA OBRA DÊ UM
CANAL EM ITAPIPOCA-CE ARA. O Edital completo poderá ser adquirido no seguinte sitio eletrómco htlp:"wv.\y._icin.cc.go\r lie itacocs/nulc \.php
licitação;por_municipios. liapipoca - CE. 11 de outubro de 201 K. Nara Lúcia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro. A Secretaria de Educação c Desporto, através da Comissão de Licitação, localizada na RLILI I)r.
An tón io Augusio de Vasconcelos. 227. Centro. Pereiro - Ceará, comunica aos interessados que no dia 19 de novembro de 2018, ás 09:00 horas, abrirá
licitação na modalidade Concorrência Pública N" 11.10.01/2018, cujo objeto é a construção de escola municipal, no Bairro Estreito. Município de Pereiro
CE. conforme anexo I, junto a Secretaria de Educação e Desporto. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação no endereço acima no horário de
expediente ao público ou peio portal das Licitações (TCF-CK). Pereiro-Ce, 1 1 de outubro de 2018. Ermilson dos Santos Queiro/ - Presidente da CPI


